
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

410.

Na osnovu člana 15 stav 9 Zakona o turizmu i ugostiteljstvu ("Službeni list CG", br. 2/18 i 13/18), Ministarstvo
održivog razvoja i turizma, donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCU LICENCE ZA OBAVLJANJE TURISTIČKE DJELATNOSTI -
TURISTIČKA AGENCIJA

("Službeni list Crne Gore", br. 022/18 od 11.04.2018)

Član 1
Licenca za obavljanje turističke djelatnosti izdaje se turističkoj agenciji na obrascu koji je sastavni dio ovog

pravilnika.

Član 2
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o sadržaju i izgledu licence za obavljanje

djelatnosti turističke agencije ("Službeni list CG", br. 72/10, 22/11 i 1/13).

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 101-1200/3
Podgorica, 27. marta 2018. godine

Ministar,
Pavle Radulović, s.r.



Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 2


